
Kreis Pokal Arnsberg/Lippstadt Saison
2011/12

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Der angegebene Spieltermin ist der letztmögliche. Der Heimverein schlägt dem Gastverein zwei Spieltage vor und dieser muss einen
hiervon annehmen. Spieltage können auch in der Woche liegen.

Spielleiter-Kontakt: Kellermann, Markus, Arnsberg, Mobil: 0162 1884362, markus.kellermann@hotmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.01.2012
 

19:30 h
 

1
 

TTV Neheim-Hüsten II
Halle: TuS Bruchhausen

TuS Brunskappel
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

14.12.2011
14.12.2011

20:00 v
20:15 v

2
1

TTV Neheim-Hüsten II
LTV Lippstadt

TTV DJK Dedinghausen
TuS Brunskappel

4:3
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.

14.11.2011
15.11.2011
22.11.2011
23.11.2011

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v

3
4
1
2

LTV Lippstadt
TTC Germania Lippstadt
TuS Oeventrop
TuS Brunskappel

BV 23 Alme
TTV DJK Dedinghausen
TTV Neheim-Hüsten II
TuS Niederense

4:0
1:4
2:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
So.
Mi.

26.10.2011
28.10.2011
31.10.2011
02.11.2011
03.11.2011
04.11.2011
06.11.2011
09.11.2011

20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v

8
6
3
5
7
1
4
2

BV 23 Alme
TTV DJK Dedinghausen
TTC Meiste
TTV Neheim-Hüsten III
TTV Neheim-Hüsten II
TuS Niederense
TTC Meiste II
TuS Bruchhausen

SSV Meschede
TV Büren
TTC Germania Lippstadt
TuS Oeventrop
TuS Bruchhausen II
Tasmania Schreppenberg
LTV Lippstadt
TuS Brunskappel

4:0 W
4:2
0:4
0:4
4:1
4:1
0:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.
So.
So.
Mi.

04.10.2011
06.10.2011
06.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
19.10.2011

19:50 v
20:00 v
20:00 v
10:00
19:45 v
20:00 v

6
3
4
5
2
1

TV Büren II
TTV Neheim-Hüsten IV
TTV Kneblinghausen
TuS Niederense II
SV Holzen
BV 23 Alme II

TTV DJK Dedinghausen
TuS Oeventrop
TTC Meiste
TTV Neheim-Hüsten II
Tasmania Schreppenberg
TV Büren

0:4
0:4
0:4

0:4 NA
2:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Bruchhausen
SSV Meschede
TuS Niederense
TuS Bruchhausen II
BV 23 Alme
TTV Neheim-Hüsten III
TTC Germania Lippstadt
TTC Meiste II
LTV Lippstadt
TuS Brunskappel
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